
 

Uchwała nr 19/IX/2020/ZO 

 Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu  

z dnia 21 września 2020 roku 

 

w sprawie: częstotliwości oraz ustalenia ilości diet dla Członków  

Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 w zw. z § 13 ust. 1 pkt 6 Statutu PZW z dnia 15.03.2017r. Zarząd 

Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Posiedzenia członków Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we 

Wrocławiu odbywać się będą do końca roku 2020 z częstotliwością raz w miesiącu. 

2. Przyznaje się członkom Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu 

po 1 diecie na miesiąc do końca roku 2020 według stawek diety określonej w uchwale 

Zarządu nr 155/ZO/2018 z dnia 10 grudnia 2018 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

     Sekretarz ZO PZW                        Prezes ZO PZW 

         we Wrocławiu               we Wrocławiu 

 

 

  Paweł Oczachowski                                Andrzej Świętach 

 

 

 

 

Głosowało: 

 

ZA    - 

 

PRZECIW   - 

 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 


